电子图书数据库项目成交公告
山西君度宏信招标代理有限公司受山西药科职业学院的委托，于2018年11月30日组织了“电子图书数据库”项目的竞争性谈判采购,项目编号为JDZBD-JT-FW-2018018。谈判小组依据谈判文件确定的谈判程序，经过客观公正的评审，按照谈判小组评定报告推荐意见，现将结果公告如下：
采购单位名称：山西药科职业学院

代理机构名称：山西君度宏信招标代理有限公司

   地        址：太原市小店区亲贤街茂业天地小区3号楼17层1701室

	序号
	服务名称
	单位
	数量
	合计（元）
	服务完成时间

	1
	电子图书

数据库
	项
	1
	192000.00
	自合同签订之日起20日内完成

	人民币（大写）壹拾玖万贰仟元整（￥192000.00元）

主要成交标的的名称、单位、数量、交货时间等：

4、谈判公告发布日期：2018年11月27日

5、成交时间：2018年12月3日
6、成交结果：

	包 号
	成交单位
	成交金额（元）
	地 址
	联系人
	联系电话

	1
	山西晋华云图网络

科技有限公司
	192000.00
	山西综改示范区太原学府园区长治路323号1幢10层1001号
	张辉
	18235139874

    7、谈判小组成员名单：秦敏、贾少萍、李峥（采购人代表）
8、采购项目联系人及联系方式：

采 购 人：山西药科职业学院

地    址：太原市民航南路16号

联 系 人：李老师

联系电话：0351-7820591

采购代理机构：山西君度宏信招标代理有限公司

联系地址：太原市小店区亲贤街茂业天地小区3号楼17层1701室

联系人：马丽

联系电话：0351-3693369

邮箱：SXJDHXKJ@163.COM

 特此公告！

山西君度宏信招标代理有限公司

2018年11月30日